04 del 02 de junio de 2004, expedida por el Consejo Superior de 
Política Fiscal -CONFIS-, Modificó el presupuesto de Gastos de la y Resolución de Cormagdalena 
No.000353 del 24 de noviembre de 2021, se adicionó al Presupuesto de Ingresos y Gastos para la 
Vigencia Fiscal 2021, recursos por valor de DOS MIL CUATROCIENTOS CINCO MILLONES 
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS MCTE 
($2.405.588.821)., lo anterior en virtud del ACUERDO DE COOPERACIÓN No. 003 CONVENIO 
MARCO INTERADMINISTRATIVO DE COLABORACIÓN Nº 3022719 CON EL OBJETO DE AUNAR 
ESFUERZOS PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ENCAMINADAS A MANTENER LA 
NAVEGABILIDAD EN EL RÍO MAGDALENA EN EL SECTOR COMPRENDIDO ENTRE